

SRP DE GÊNEROS

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	UF	EMPRESA 1	EMPRESA 2	EMPRESA 3	MÉDIA	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
1	459077	AMIDO DE MILHO SIMILAR A MAISENA, YOKI, FUGINI ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 1 KG	KG	R\$ 10,99	R\$ 29,99	R\$ 26,98	R\$ 22,65	300	R\$ 6.795,00
2	447771	PRESUNTO - TIPO COZIDO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, SEM CAPA DE GORDURA. APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA COM NO MÍNIMO 1 KG.	KG	R\$ 36,69	R\$ 29,89	R\$ 29,99	R\$ 32,19	600	R\$ 19.314,00
3	447791	PEITO DE PERU , EMBALAGEM PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 2,5 KG , COM SELO S.I.F., SIMILAR A SADIA, SEARA OU PERDIGÃO	KG	R\$ 68,19	R\$ 88,93	R\$ 70,99	R\$ 76,04	600	R\$ 45.624,00
4	446661	QUEIJO MINAS , ORIGEM:DE VACA, VARIEDADE:MINAS, TIPO:FRESCO, APRESENTAÇÃO:PEÇA, TEOR GORDURA:BAIXO TEOR DE GORDURA, PESO 500G A 1KG, PRAZO VALIDADE 90 DIAS (FECHADO).	PCT	R\$ 62,90	R\$ 54,90	R\$ 59,90	R\$ 59,23	600	R\$ 35.538,00
5	462670	CEREJA EM CALDA , EMBALAGEM COM RÓTULO, VALIDADE E PESO DRENADO DE 100 G, SIMILAR PREDILECTA.	VD	R\$ 49,90	R\$ 23,49	R\$ 22,49	R\$ 31,96	300	R\$ 9.588,00
6	374646	SALGADINHO FRITO TIPO 8 A 15 GR, ACONDICIONADO EM CAIXAS FECHADAS DE PAPELÃO PRÓPRIA PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS, CONFEÇÃO PRÓPRIA. APRESENTAÇÃO CENTO.	CT	R\$ 89,99	R\$ 60,00	R\$ 48,00	R\$ 66,00	60	R\$ 3.960,00
7	461973	SALGADINHOS DE FORNO : PASTEL DE CARNE E QUEIJO, QUIBE, MINI JOELHO, EMPADA, ESFIRRA DE CARNE, INGREDIENTES:FARINHA DE TRIGO, MARGARINA, OVO, LEITE E FERMENTO TAMANHO: 20 a 30G	CT	R\$ 169,99	R\$ 110,00	R\$ 0,00	R\$ 139,99	60	R\$ 8.399,40
8	476818	PIZZA LANCHE , SABOR: CALABRESA, PORTUGUESA, MARGUERITA PRAZO VALIDADE:6 MÊS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MINI PIZZA 190 GR, CONGELADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	R\$ 11,29	R\$ 10,15	R\$ 13,98	R\$ 11,81	6000	R\$ 70.860,00
9	460497	PÃO DE QUEIJO , BASA DA MASSA:POLVILHO DOCE OU AZEDO E QUEIJO, INGREDIENTES ADICIONAIS:ORIGINAL, FORMATO:COQUETEL/MINI, APRESENTAÇÃO:CRU CONGELADO. EMBALAGEM COM 400G	GR	R\$ 26,99	R\$ 20,79	R\$ 24,90	R\$ 24,23	1200	R\$ 29.076,00
10	446651	QUEIJO PROCESSADO UHT PASTEURIZADO (TIPO POLENGUINHO), CX C/72 UN DE 17G	GR	R\$ 80,99	R\$ 127,44	R\$ 87,78	R\$ 98,74	200	R\$ 19.748,00
11	463708	BATATA CHIPS EM LATA , EMBALAGEM COM 104 GR OU 109 GR, SIMILAR A PRINGLES OU STAX	GR	R\$ 16,49	R\$ 17,69	R\$ 12,49	R\$ 15,56	360	R\$ 5.601,60
12	464540	AMENDOIM JAPONÊS TORRADO COM CASCA , EMBALAGEM COM RÓTULO E VALIDADE, DE 1 KG. SIMILAR A AGTAL OU YOKI.	KG	R\$ 19,99	R\$ 24,49	R\$ 16,95	R\$ 20,48	30	R\$ 614,40
13	464524	POLPA CONGELADA DIVERSAS (ACEROLA, MANGA E MARACUJÁ) , TIPO ACEROLA, APRESENTAÇÃO CONGELADA. PACOTE COM 400G (4X100G)	UN	R\$ 10,89	R\$ 10,50	R\$ 7,99	R\$ 9,79	300	R\$ 2.937,00
14	443421	BARQUETE SALGADOS DIVERSOS, TIPO:BARQUETE, APRESENTAÇÃO:ASSADO, APLICAÇÃO:ALIMENTAÇÃO, FORMATO:CANOINHAS, INGREDIENTES:FARINHA DE TRIGO E ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PRONTO PARA CONSUMO; APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM 120G	PCT	R\$ 18,29	R\$ 13,99	R\$ 26,25	R\$ 19,51	120	R\$ 2.341,20
15	447877	SALAME TIPO ITALIANO FATIADO, EMBALAGEM COM 100 GR, SELO S.I.F., SIMILAR A SADIA	GR	R\$ 14,29	R\$ 18,79	R\$ 12,90	R\$ 15,33	450	R\$ 6.898,50
16	446625	OVO DE CODORNA ENSACADO COM PESO DE 1KG, 1ªLINHA E SELO S.I.F. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	UN	R\$ 82,99	R\$ 47,04	R\$ 31,80	R\$ 53,94	150	R\$ 8.091,00
17	462700	GELÉIA DE FRUTAS VERMELHAS , TIPO:FRUTAS, SABOR: FRUTAS VERMELHAS, PRAZO VALIDADE MÍNIMO:12 MESES; APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 230G.	VD	R\$ 21,99	R\$ 25,49	R\$ 19,90	R\$ 22,46	300	R\$ 6.738,00
18	460532	TORRADINHA PARA CANAPÉ IDEAL PARA CANAPÉS, EMBALAGEM C\ 100 OU 110 G, SIMILAR A BAUDUCCO OU VISCONTI	PCT	R\$ 5,89	R\$ 7,99	R\$ 7,99	R\$ 7,29	450	R\$ 3.280,50
19	448999	ATUM RALADO EM CONSERVA , INGREDIENTES: PEIXE TIPO ATUM, ÓLEO COMESTÍVEL/ÁGUA E SAL, PRAZO VALIDADE SUPERIOR À 12 MESES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 170 GR	LA	R\$ 11,99	R\$ 10,69	R\$ 10,29	R\$ 10,99	300	R\$ 3.297,00
20	462101	TOMATE SECO EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO BALDE C\ PESO DRENADO DE 1,4 A 1,5 KG, SIMILAR A CAMPO BELO OU TING	BD	R\$ 62,05	R\$ 39,90	R\$ 89,90	R\$ 63,95	90	R\$ 5.755,50
21	374640	PÃO A METRO RECHEADO , PÃO DE SAL, MAIONESE, ALFACE, TOMATE, CEBOLA, AZEITE, QUEIJO PRATO E PROVOLONE, PRESUNTO, SALAME, PEITO DE PERU, AZEITONA.	UN	R\$ 142,89	R\$ 250,00	R\$ 0,00	R\$ 196,45	60	R\$ 11.787,00
22	446633	QUEIJO MUSSARELA , TIPO MUSSARELA, PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALADO A VÁCUO. PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 3 A 4KG.	KG	R\$ 49,90	R\$ 83,91	R\$ 59,99	R\$ 64,60	1200	R\$ 77.520,00
23	446393	MANTEIGA , TIPO EXTRA, COM SAL. APRESENTAÇÃO: POTE COM 200G . SIMILAR: ITALAC E QUALY	POTE	R\$ 13,90	R\$ 14,49	R\$ 13,99	R\$ 14,13	3000	R\$ 42.390,00
								TOTAL PREVISTO	R\$ 426.154,10